
2023 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

 
営業本部:石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 

TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449 

 

 

 夏期休業のご案内  

 

 

暑中お見舞い申し上げます。 

 

酷暑のおり、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記期間につきましては夏期休業とさせていただきますので、ここにご案内申し

上げます。 

 

 夏期休業期間  ２０２3 年８月 11（金）～ ８月１6 日（水）  

休暇前 最終出荷日 8 月 9 日（水） 

※10 日（木）の出荷につきましては、営業本部までお問い合わせ下さい。 

 

迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくご了承のほどお願い申し上げます。 

時節柄、どうかご自愛くださいませ。 

 

詳細は、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 


